
ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ

18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 01:47.12.1

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 01:49.94.2

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 01:50.32.3

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΑΝΔΡ 01:50.60.4

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 01:52.02.5

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ178530 ΠΑΙΔ 01:52.50.6

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 01:53.03.7

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΠΦ147917 ΑΝΔΡ 01:53.20.8

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 01:53.44.9

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ 01:53.65.10

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΑΝΔΡ 01:53.68.11

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 01:54.54.12

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΕΦΗΒ 01:54.56.13

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 01:54.63.14

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 01:54.75.15

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 01:54.75.16

2004CAVIC LUKA PLIVACKI ΑΝΔΡ 01:54.93.17

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190538 ΠΑΙΔ 01:55.20.18

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177777 ΕΦΗΒ 01:55.28.19

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ158200 ΑΝΔΡ 01:55.47.20

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 01:56.05.21

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 01:56.36.22

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 01:56.65.23

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 01:56.66.24

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 01:56.73.25

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 01:56.80.26

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 01:56.85.27

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 01:57.49.28

2003BAILEY ETHAN AQUA DOLPH ΑΝΔΡ 01:57.74.29

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 01:57.90.30

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΑΙΔ 01:58.07.31

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 01:58.17.32

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΕΦΗΒ 01:58.57.33

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173634 ΠΑΙΔ 01:58.72.34

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΑΝΔΡ 01:58.78.35

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΧ174491 ΠΑΙΔ 01:59.43.36

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 01:59.62.37

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 01:59.95.38

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ164062 ΠΑΙΔ 02:00.26.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ 02:00.34.40

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΕΦΗΒ 02:00.65.41

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΑΙΔ 02:00.82.42

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ167947 ΕΦΗΒ 02:00.89.43

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:02.51.44

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 02:11.05.45

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΑΝΔΡ.46
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΓΥΝ. 02:02.10.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΟΠΦ153417 ΓΥΝ. 02:02.43.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΝΕΑΝ 02:02.67.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 02:04.13.4

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 02:04.27.5

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 02:04.60.6

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 02:04.74.7

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ143616 ΓΥΝ. 02:05.70.8

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 02:05.91.9

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 02:06.36.10

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΓΥΝ. 02:06.61.11

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 02:07.34.12

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 02:07.94.13

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΓΥΝ. 02:07.97.14

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ152563 ΓΥΝ. 02:08.12.15

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΚΡ-Α 02:08.49.16

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 02:08.66.17

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΓΥΝ. 02:09.04.18

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 02:09.51.19

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΚΡ-Α 02:09.62.20

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 02:09.81.21

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 02:10.06.22

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 02:11.01.23

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168470 ΚΡ-Α 02:11.23.24

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΠΚ-Α 02:12.06.25

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΝΕΑΝ 02:12.22.26

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΓΥΝ. 02:12.36.27

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΓΥΝ. 02:12.60.28

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ179703 ΠΚ-Α 02:12.63.29

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΝΕΑΝ 02:12.64.30

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 02:13.18.31

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 02:13.50.32

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Α 02:13.65.33

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 02:13.82.34

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΓΥΝ. 02:13.96.35

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 02:18.99.36
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:24.36.1

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:25.19.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:25.28.3

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ142176 ΑΝΔΡ 00:25.32.4

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ144954 ΑΝΔΡ 00:25.57.5

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:25.88.6

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΑΝΔΡ 00:26.28.7

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΝΔΡ 00:26.36.8

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 00:26.52.9

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ138152 ΑΝΔΡ 00:26.54.10

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 00:26.60.11

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:26.73.12

2003HALBEISEN MAX TS DORNBIR ΑΝΔΡ 00:26.75.13

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΠΑΟ158702 ΑΝΔΡ 00:26.76.14

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΟ155336 ΑΝΔΡ 00:27.06.15

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122948 ΑΝΔΡ 00:27.23.16

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΑΝΔΡ 00:27.28.17

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:27.44.18

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΕΦΗΒ 00:27.56.19

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ163875 ΕΦΗΒ 00:27.58.20

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 00:27.65.21

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 00:27.76.22

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 ΑΝΔΡ 00:27.81.23

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160677 ΕΦΗΒ 00:27.97.24

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΑΙΔ 00:28.20.25

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 00:28.23.26

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΑΝΔΡ 00:28.30.27

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ 00:28.36.28

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 00:28.41.29

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173604 ΠΑΙΔ 00:28.41.30

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΠΑΙΔ 00:28.41.31

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΕΦΗΒ 00:28.56.32

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ175178 ΠΑΙΔ 00:28.56.33

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.174777 ΠΑΙΔ 00:28.57.34

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ157355 ΑΝΔΡ 00:29.04.35

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ156174 ΑΝΔΡ 00:29.41.36

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 ΑΝΔΡ 00:29.45.37

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΠΙ140183 ΑΝΔΡ 00:29.62.38

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ160353 ΑΝΔΡ 00:29.95.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158889 ΑΝΔΡ 00:30.02.40

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΑΝΔΡ 00:33.00.41

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΚΟΠΙ144689 ΑΝΔΡ.42
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:27.99.1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 00:29.35.2

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:29.48.3

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 00:29.57.4

1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ131913 ΓΥΝ. 00:30.00.5

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ140004 ΓΥΝ. 00:30.00.6

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΓΥΝ. 00:30.12.7

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ-Α 00:30.31.8

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 00:30.35.9

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΟΣΦΠ159658 ΝΕΑΝ 00:30.35.10

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ162469 ΝΕΑΝ 00:30.38.11

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:30.52.12

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΓΥΝ. 00:30.67.13

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 00:30.75.14

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 00:30.76.15

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ163669 ΝΕΑΝ 00:30.78.16

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΝΕΑΝ 00:30.90.17

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 00:31.04.18

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73163351 ΝΕΑΝ 00:31.16.19

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:31.26.20

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 00:31.27.21

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:31.28.22

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:31.40.23

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΝΕΑΝ 00:31.43.24

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 00:31.52.25

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ157268 ΓΥΝ. 00:31.56.26

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178178 ΠΚ-Β 00:31.65.27

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ158286 ΓΥΝ. 00:31.76.28

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΠΚ-Α 00:31.78.29

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 00:31.80.30

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:31.86.31

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ179703 ΠΚ-Α 00:31.88.32

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ168459 ΚΡ-Α 00:31.90.33

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ-Α 00:32.00.34

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ 00:32.10.35

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΚΡ-Α 00:32.13.36

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΝΕΑΝ 00:32.17.37

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΓΥΝ. 00:32.26.38

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΓΥΝ. 00:32.48.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 00:37.12.40

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ143616 ΓΥΝ..41

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ139446 ΓΥΝ..42

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ156208 ΓΥΝ..43

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ170267 ΓΥΝ..44
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 00:27.55.1

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:27.65.2

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 00:28.11.3

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 00:28.37.4

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 ΑΝΔΡ 00:28.41.5

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:28.51.6

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 00:28.51.7

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΑΝΔΡ 00:28.64.8

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΕΦΗΒ 00:28.79.9

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ166955 ΑΝΔΡ 00:28.81.10

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ156408 ΑΝΔΡ 00:28.83.11

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 00:28.90.12

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ 00:28.98.13

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 00:29.11.14

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΑΝΔΡ 00:29.13.15

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΑΝΔΡ 00:29.37.16

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ162279 ΑΝΔΡ 00:29.58.17

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 00:29.68.18

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 00:29.79.19

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 00:29.80.20

1996ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ129843 ΑΝΔΡ 00:29.88.21

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΕΦΗΒ 00:30.19.22

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ158554 ΕΦΗΒ 00:30.23.23

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΔΡΙΑ145578 ΑΝΔΡ 00:30.29.24

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 ΑΝΔΡ 00:30.29.25

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163702 ΕΦΗΒ 00:30.48.26

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 00:30.49.27

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΑΝΔΡ 00:30.52.28

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 00:30.60.29

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΕΦΗΒ 00:30.75.30

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΑΝΔΡ 00:30.79.31

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 00:30.98.32

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡΗΣ168098 ΕΦΗΒ 00:31.05.33

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 00:31.06.34

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΕΦΗΒ 00:31.09.35

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΕΦΗΒ 00:31.10.36

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ 00:31.13.37

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ 00:31.26.38

1989ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΛΩΝ105233 ΑΝΔΡ 00:31.26.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ157078 ΑΝΔΡ 00:31.54.40

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ136030 ΑΝΔΡ 00:31.54.41

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΑΝΔΡ 00:31.86.42

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 00:32.60.43

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΑΝΔΡ 00:33.11.44

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΑΝΔΡ 00:33.40.45

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ.46

2000ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ141346 ΕΣΑΝΔΡ 00:33.06.47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 52
Τρι  16.05.2023  15:22



ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:30.85.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 00:31.91.2

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 00:32.18.3

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 00:32.55.4

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 00:32.58.5

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ. 00:32.76.6

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΓΥΝ. 00:32.86.7

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΓΥΝ. 00:32.93.8

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 ΝΕΑΝ 00:33.18.9

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Α 00:33.29.10

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ154987 ΓΥΝ. 00:33.62.11

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΚΡ-Α 00:33.91.12

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 00:34.02.13

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 00:34.08.14

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 00:34.16.15

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 00:34.43.16

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 00:34.44.17

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΝΕΑΝ 00:34.48.18

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΠΚ-Α 00:34.52.19

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 00:34.64.20

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169307 ΚΡ-Α 00:34.66.21

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ163541 ΝΕΑΝ 00:34.78.22

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 00:34.83.23

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 00:34.85.24

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 00:34.86.25

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΚΡ-Α 00:34.92.26

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:34.96.27

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΓΥΝ. 00:35.14.28

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 00:35.18.29

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΝΕΑΝ 00:35.21.30

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184032 ΠΚ-Β 00:35.28.31

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ162575 ΝΕΑΝ 00:35.29.32

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΓΥΝ. 00:35.48.33

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 00:35.48.34

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164558 ΝΕΑΝ 00:35.52.35

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ-Α 00:35.53.36

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΠΚ-Α 00:35.54.37

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ169098 ΚΡ-Α 00:35.54.38

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΟ164925 ΓΥΝ. 00:35.62.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 00:36.03.40

1999ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ137623 ΓΥΝ. 00:36.35.41

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΓΥΝ. 00:36.66.42

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:36.78.43

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΟ167209 ΓΥΝ. 00:40.47.44

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΓΥΝ..45

2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΠΦ144232 ΓΥΝ..46

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ156208 ΓΥΝ..47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ 00:52.77.1

2000MATIC DURDE PLIVACKI ΑΝΔΡ 00:52.82.2

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:53.14.3

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:53.68.4

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΑΝΔΡ 00:54.01.5

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ 00:54.47.6

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:54.67.7

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ128041 ΑΝΔΡ 00:54.86.8

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:54.87.9

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 ΑΝΔΡ 00:54.99.10

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 00:55.00.11

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΑΝΔΡ 00:55.05.12

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 00:55.10.13

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:55.15.14

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:55.43.15

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΑΝΔΡ 00:55.50.16

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ130491 ΑΝΔΡ 00:55.72.17

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 00:55.72.18

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΑΝΔΡ 00:55.96.19

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 00:56.30.20

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 00:56.31.21

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 00:56.38.22

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ172846 ΕΦΗΒ 00:56.39.23

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:56.78.24

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 ΑΝΔΡ 00:56.87.25

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162436 ΕΦΗΒ 00:56.98.26

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΚΟΠΙ144689 ΑΝΔΡ 00:57.46.27

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:57.52.28

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ156174 ΑΝΔΡ 00:57.54.29

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163065 ΕΦΗΒ 00:57.88.30

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:57.95.31

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΑΝΔΡ 00:58.14.32

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170866 ΠΑΙΔ 00:58.31.33

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΑΝΔΡ 00:58.47.34

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΕΦΗΒ 00:58.49.35

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 00:58.62.36

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 00:58.65.37

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:58.88.38

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:58.94.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΠΑΙΔ 00:59.18.40

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΕΦΗΒ 00:59.72.41

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΑΝΔΡ 01:03.36.42

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΜΙΛΩΝ144037 ΑΝΔΡ 01:03.65.43

2004ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΣΦΠ191328 ΑΝΔΡ 01:04.21.44

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ.45
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟ119123 ΓΥΝ. 00:57.91.1

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:59.25.2

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΟΣΦΠ159658 ΝΕΑΝ 01:00.65.3

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 01:00.91.4

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 01:01.35.5

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΚΡ-Α 01:01.73.6

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 01:02.22.7

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 01:03.00.8

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166656 ΚΡ-Α 01:03.11.9

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ147385 ΓΥΝ. 01:03.35.10

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 01:03.46.11

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΚΡ-Α 01:03.53.12

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 ΝΕΑΝ 01:03.65.13

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ139683 ΓΥΝ. 01:03.75.14

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 01:04.63.15

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 01:04.90.16

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 01:05.35.17

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 01:05.52.18

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 01:05.73.19

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΠΚ-Α 01:06.06.20

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΝΕΑΝ 01:06.41.21

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 01:06.51.22

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159933 ΓΥΝ. 01:06.74.23

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ-Α 01:06.80.24

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΚΡ-Α 01:06.97.25

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ157268 ΓΥΝ. 01:09.20.26

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 01:12.42.27

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ. 01:13.23.28

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ..29

2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ187123 ΓΥΝ..30
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΝΙ122308 ΑΝΔΡ 01:58.83.1

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΝΟΑΛΕΞ147741 ΑΝΔΡ 02:01.13.2

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 ΑΝΔΡ 02:01.26.3

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΑΝΔΡ 02:02.03.4

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 02:03.57.5

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ152954 ΑΝΔΡ 02:04.34.6

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 02:04.60.7

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 02:06.40.8

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΑΙΔ 02:06.97.9

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ157078 ΑΝΔΡ 02:07.81.10

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 02:08.14.11

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 02:08.47.12

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ142176 ΑΝΔΡ 02:09.10.13

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 02:09.40.14

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 02:09.48.15

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 02:09.94.16

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:10.12.17

2004CAVIC LUKA PLIVACKI ΑΝΔΡ 02:10.38.18

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 02:10.51.19

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 02:11.16.20

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 02:12.03.21

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 02:12.59.22

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΕΦΗΒ 02:13.13.23

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 02:13.29.24

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Α 02:13.61.25

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Α 02:13.68.26

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 ΑΝΔΡ 02:13.90.27

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 02:14.17.28

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 02:15.51.29

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΠΑΙΔ 02:15.75.30

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΕΦΗΒ 02:16.19.31

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175276 ΠΑΙΔ 02:16.54.32

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ145192 ΑΝΔΡ 02:16.61.33

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 02:16.78.34

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 02:17.00.35

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΕΦΗΒ 02:17.39.36

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΕΦΗΒ 02:17.46.37

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΑΝΔΡ 02:18.63.38

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 02:21.04.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ ΖΗΝ143620 ΑΝΔΡ.40

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ158554 ΕΣΕΦΗΒ 02:17.01.41
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΝΕΑΝ 02:18.81.1

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ140004 ΓΥΝ. 02:18.93.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 02:21.19.3

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 02:21.23.4

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΝΕΑΝ 02:22.10.5

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:22.55.6

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 02:22.86.7

2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΠΦ144232 ΓΥΝ. 02:23.64.8

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 02:23.82.9

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΠΚ-Α 02:23.91.10

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟ119123 ΓΥΝ. 02:24.37.11

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ. 02:24.43.12

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 02:24.68.13

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 02:24.75.14

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ152563 ΓΥΝ. 02:24.87.15

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 02:25.36.16

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 02:25.84.17

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΝΕΑΝ 02:26.85.18

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 02:26.92.19

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:27.02.20

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΚΡ-Α 02:27.40.21

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175243 ΚΡ-Α 02:28.52.22

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 02:28.79.23

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 02:29.24.24

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 02:29.42.25

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 02:29.86.26

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 02:29.92.27

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170817 ΚΡ-Α 02:30.37.28

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΓΥΝ. 02:30.84.29

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179918 ΠΚ-Α 02:31.35.30

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΠΚ-Α 02:31.61.31

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 02:31.61.32

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 02:32.19.33

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΚΡ-Α 02:32.86.34

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΓΥΝ. 02:37.30.35
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 15:29.81.1

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 15:44.18.2

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 15:45.30.3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 15:47.47.4

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΠΑΙΔ 15:49.31.5

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 16:25.99.6

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ159179 ΑΝΔΡ 16:37.32.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 16:47.37.8

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΑΝΔΡ 16:51.38.9

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 16:51.85.10

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 16:52.38.11

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ158200 ΑΝΔΡ.12

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ.13

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ.14

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ132612 ΕΣΑΝΔΡ 15:31.60.15
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΓΥΝ. 17:14.63.1

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 17:23.88.2

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓ ΑΟΠΦ141092 ΓΥΝ. 17:26.83.3

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ166037 ΝΕΑΝ 17:43.43.4

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 17:47.40.5

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 17:48.00.6

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΚΡ-Α 17:49.51.7

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΓΥΝ. 17:50.41.8

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 17:54.36.9

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΠΚ-Α 17:58.94.10

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 18:01.30.11

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180780 ΠΚ-Α 18:12.98.12

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΝΕΑΝ 18:13.48.13

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 18:17.16.14

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 18:31.23.15

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ..16

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ..17
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 00:24.94.1

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:25.20.2

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:25.51.3

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟ119123 ΓΥΝ. 00:25.63.4

2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ187123 ΓΥΝ. 00:25.73.5

1998MERIZAJ NIKOL ΝΟΑΛΕΞ198445 ΓΥΝ. 00:26.10.6

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:26.14.7

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΓΥΝ. 00:26.34.8

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΝΕΑΝ 00:26.43.9

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΓΥΝ. 00:26.59.10

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 00:26.64.11

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΓΥΝ. 00:26.68.12

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 00:26.78.13

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 00:26.85.14

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 00:26.90.15

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΓΥΝ. 00:27.02.16

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 00:27.03.17

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:27.07.18

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 00:27.11.19

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178178 ΠΚ-Β 00:27.14.20

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 00:27.19.21

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 00:27.21.22

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:27.27.23

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 00:27.29.24

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ179703 ΠΚ-Α 00:27.42.25

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:27.50.26

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:27.60.27

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 00:27.64.28

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 00:27.65.29

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 00:27.67.30

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 00:27.68.31

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177535 ΚΡ-Α 00:27.80.32

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ-Α 00:27.85.33

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ-Α 00:27.88.34

2005LACERDA PALCO ALEXIA STANFORD ΝΕΑΝ 00:27.90.35

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΝΕΑΝ 00:27.95.36

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:28.00.37

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ-Α 00:28.07.38

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΡΙΑ144377 ΓΥΝ. 00:28.08.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ154987 ΓΥΝ. 00:28.08.40

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 00:28.11.41

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 00:28.15.42

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΝΕΑΝ 00:28.23.43

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179918 ΠΚ-Α 00:28.26.44

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175243 ΚΡ-Α 00:28.27.45

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΓΥΝ. 00:28.44.46

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΓΥΝ. 00:28.64.47

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 00:28.89.48

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΓΥΝ. 00:29.60.49

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:29.67.50

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΟ164925 ΓΥΝ. 00:29.95.51

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΓΥΝ. 00:30.31.52

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΓΥΝ. 00:30.39.53

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ170267 ΓΥΝ. 00:30.39.54

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΓΥΝ. 00:31.39.55

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ. 00:32.32.56

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ156208 ΓΥΝ. 00:32.35.57

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ139446 ΓΥΝ..58

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΓΥΝ..59

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΕΣΓΥΝ. 00:28.13.60
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΠΑΟ122121 ΑΝΔΡ 00:21.75.1

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ107657 ΑΝΔΡ 00:22.19.2

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:22.55.3

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ144954 ΑΝΔΡ 00:22.58.4

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΑΝΔΡ 00:22.95.5

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:23.11.6

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 ΑΝΔΡ 00:23.16.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166529 ΠΑΙΔ 00:23.16.8

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:23.18.9

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΑΝΔΡ 00:23.21.10

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:23.26.11

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΑΝΔΡ 00:23.42.12

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΠΦ147917 ΑΝΔΡ 00:23.50.13

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:23.52.14

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΑΝΔΡ 00:23.54.15

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΑΝΔΡ 00:23.55.16

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΕΦΗΒ 00:23.64.17

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 00:23.80.18

2003HALBEISEN MAX TS DORNBIR ΑΝΔΡ 00:23.87.19

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ156408 ΑΝΔΡ 00:23.88.20

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΑΝΔΡ 00:23.91.21

2000MATIC DURDE PLIVACKI ΑΝΔΡ 00:23.93.22

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:23.96.23

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 00:23.97.24

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:24.02.25

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 00:24.05.26

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΑΝΔΡ 00:24.07.27

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:24.08.28

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:24.09.29

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΟ155336 ΑΝΔΡ 00:24.12.30

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΑΙΔ 00:24.25.31

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:24.25.32

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΑΝΔΡ 00:24.36.33

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 00:24.36.34

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ156602 ΑΝΔΡ 00:24.36.35

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:24.37.36

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΕΦΗΒ 00:24.37.37

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΑΙΔ 00:24.53.38

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 00:24.54.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ138152 ΑΝΔΡ 00:24.58.40

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΑΝΔΡ 00:24.59.41

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 00:24.61.42

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΑΝΔΡ 00:24.75.43

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166490 ΕΦΗΒ 00:24.75.44

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Α 00:24.77.45

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 00:24.79.46

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ 00:24.80.47

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:24.83.48

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162436 ΕΦΗΒ 00:24.87.49

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 00:24.90.50

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΠΑΙΔ 00:24.92.51

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΑΝΔΡ 00:24.95.52

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 00:24.99.53

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΑΝΔΡ 00:25.17.54

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΑΝΔΡ 00:25.20.55

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:25.22.56

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ160353 ΑΝΔΡ 00:25.25.57

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 ΑΝΔΡ 00:25.34.58

1998ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ133099 ΑΝΔΡ 00:25.47.59

2000ΚΑΠΕΤΑΝΓΕΩΡΓΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ147860 ΑΝΔΡ 00:25.72.60

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΜΙΛΩΝ144037 ΑΝΔΡ 00:25.92.61

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ 00:26.01.62

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΑΝΔΡ 00:26.30.63

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ136030 ΑΝΔΡ 00:26.44.64

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΑΝΔΡ 00:26.50.65

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΑΝΔΡ 00:26.62.66

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 00:26.73.67

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΑΝΔΡ 00:26.92.68

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 ΑΝΔΡ 00:27.76.69

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ ΖΗΝ143620 ΑΝΔΡ 00:28.68.70

2000ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ144768 ΑΝΔΡ 00:29.32.71

2004ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛ ΕΥ ΖΗΝ203857 ΑΝΔΡ 00:32.93.72

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ.73

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157440 ΑΝΔΡ.74

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΑΝΔΡ.75

2001ΝΤΟΜΙ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟ ΠΓΣ168156 ΑΝΔΡ.76

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΕΣΑΝΔΡ 00:24.66.77

1986ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ136896 ΕΣΑΝΔΡ 00:26.14.78
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 02:10.93.1

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 02:16.37.2

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:16.61.3

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 02:18.08.4

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 02:18.16.5

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:19.29.6

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ139683 ΓΥΝ. 02:20.32.7

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:20.98.8

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΟΣΦΠ159658 ΝΕΑΝ 02:21.73.9

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170817 ΚΡ-Α 02:23.02.10

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 02:23.98.11

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159933 ΓΥΝ. 02:24.88.12

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ170106 ΝΕΑΝ 02:25.55.13

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓ ΑΟΠΦ141092 ΓΥΝ. 02:25.81.14

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 02:26.55.15

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΝΕΑΝ 02:26.98.16

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΠΚ-Α 02:27.01.17

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΠΚ-Α 02:27.66.18

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 02:27.78.19

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΚΡ-Α 02:28.90.20

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:32.65.21

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 02:33.55.22

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΝΕΑΝ 02:35.94.23

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ..24

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΚΡ-Α.25
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΝΙ122308 ΑΝΔΡ 01:57.92.1

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 01:58.73.2

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 02:01.59.3

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 ΑΝΔΡ 02:01.77.4

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 02:02.78.5

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΑΝΔΡ 02:03.65.6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 02:05.32.7

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 02:05.52.8

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 02:05.99.9

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 02:06.12.10

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ172846 ΕΦΗΒ 02:06.25.11

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 02:06.55.12

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΕΦΗΒ 02:07.00.13

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 02:07.71.14

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 02:07.97.15

2003BAILEY ETHAN AQUA DOLPH ΑΝΔΡ 02:08.27.16

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΕΦΗΒ 02:08.68.17

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ158200 ΑΝΔΡ 02:09.14.18

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 02:09.48.19

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 02:10.26.20

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ145192 ΑΝΔΡ 02:10.73.21

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163065 ΕΦΗΒ 02:11.62.22

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 ΑΝΔΡ 02:11.67.23

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ176890 ΠΑΙΔ 02:12.09.24

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 02:12.27.25

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 02:12.62.26

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 02:13.40.27

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 02:13.51.28

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 02:13.51.29

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΕΦΗΒ 02:13.86.30

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ159179 ΑΝΔΡ 02:14.01.31

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΕΦΗΒ 02:14.43.32

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 02:14.49.33

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 02:15.43.34

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΑΝΔΡ 02:18.97.35
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 02:28.15.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 02:31.61.2

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ-Α 02:35.61.3

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΚΡ-Α 02:35.76.4

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 02:35.88.5

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 02:35.91.6

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 02:36.13.7

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ. 02:36.43.8

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 ΝΕΑΝ 02:36.83.9

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΚΡ-Α 02:37.47.10

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 02:38.40.11

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΓΥΝ. 02:38.84.12

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 02:39.00.13

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΓΥΝ. 02:39.15.14

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 02:39.18.15

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΚΡ-Α 02:39.75.16

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ163541 ΝΕΑΝ 02:39.79.17

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Α 02:39.88.18

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 02:40.44.19

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΓΥΝ. 02:40.63.20

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164558 ΝΕΑΝ 02:41.05.21

2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΠΦ144232 ΓΥΝ. 02:41.85.22

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 02:42.57.23

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 02:43.12.24

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 02:44.65.25

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 02:45.24.26

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΠΚ-Α 02:45.25.27

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169307 ΚΡ-Α 02:45.79.28

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ169098 ΚΡ-Α 02:45.88.29

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 02:45.93.30

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 02:46.14.31

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΠΚ-Α 02:46.25.32

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΝΕΑΝ 02:47.07.33

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΝΕΑΝ 02:47.57.34

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ-Α 02:47.69.35

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ162575 ΝΕΑΝ 02:47.84.36

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 02:48.09.37

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 02:48.44.38

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 02:48.66.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΓΥΝ. 02:51.11.40

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΠΚ-Α 02:51.68.41

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 02:54.52.42

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΓΥΝ. 02:57.11.43

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΟ167209 ΓΥΝ. 03:04.48.44

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ..45
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 02:11.67.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΑΝΔΡ 02:15.12.2

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:16.03.3

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 02:16.25.4

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 02:16.48.5

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΑΙΔ 02:16.79.6

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ166955 ΑΝΔΡ 02:17.20.7

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ162279 ΑΝΔΡ 02:17.91.8

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ 02:18.16.9

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΝΟΑΛΕΞ147741 ΑΝΔΡ 02:18.80.10

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 02:19.10.11

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ152954 ΑΝΔΡ 02:19.17.12

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΩΚΕΑΝΟΣ166594 ΕΦΗΒ 02:19.42.13

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 02:21.10.14

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 ΑΝΔΡ 02:21.86.15

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 02:22.84.16

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΕΦΗΒ 02:22.86.17

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 02:23.28.18

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 02:23.31.19

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 ΑΝΔΡ 02:23.84.20

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 02:24.64.21

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΑΙΔ 02:24.78.22

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 02:25.43.23

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ158554 ΕΦΗΒ 02:25.51.24

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170126 ΠΑΙΔ 02:26.17.25

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 02:26.58.26

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 02:26.67.27

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΕΦΗΒ 02:26.94.28

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 02:28.48.29

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 02:29.65.30

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 02:29.79.31

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 02:29.88.32

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΠΠ-Α 02:29.88.33

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 02:30.04.34

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΑΝΔΡ 02:30.11.35

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 02:30.17.36

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΑΙΔ 02:30.48.37

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Α 02:30.71.38

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΑΙΔ 02:31.12.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 02:32.85.40

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΑΝΔΡ 02:33.55.41

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ 02:33.63.42
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΝΕΑΝ 04:17.62.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΟΠΦ153417 ΓΥΝ. 04:19.07.2

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΓΥΝ. 04:22.14.3

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΓΥΝ. 04:22.58.4

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 04:22.66.5

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 04:24.42.6

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 04:26.29.7

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓ ΑΟΠΦ141092 ΓΥΝ. 04:27.21.8

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ166037 ΝΕΑΝ 04:29.26.9

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΓΥΝ. 04:30.13.10

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 04:31.69.11

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΠΚ-Α 04:31.77.12

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 04:32.03.13

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 04:32.20.14

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 04:35.74.15

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 04:36.62.16

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΓΥΝ. 04:36.71.17

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΠΚ-Α 04:37.02.18

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ152563 ΓΥΝ. 04:38.15.19

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΚΡ-Α 04:38.54.20

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180780 ΠΚ-Α 04:39.11.21

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΝΕΑΝ 04:39.32.22

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΓΥΝ. 04:40.00.23

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΓΥΝ. 04:41.06.24

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α 04:42.49.25

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΠΚ-Α 04:42.74.26

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 04:42.93.27

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 04:45.13.28

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 04:58.91.29
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 03:54.73.1

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 03:56.49.2

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ178530 ΠΑΙΔ 03:57.46.3

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 03:58.14.4

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΠΑΙΔ 03:59.22.5

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΑΝΔΡ 04:02.29.6

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 04:02.32.7

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 04:02.49.8

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ 04:04.66.9

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 04:05.22.10

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 04:05.64.11

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 04:06.39.12

2003BAILEY ETHAN AQUA DOLPH ΑΝΔΡ 04:07.62.13

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΑΝΔΡ 04:07.72.14

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 04:08.20.15

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 04:08.45.16

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 04:11.69.17

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΧ174491 ΠΑΙΔ 04:12.47.18

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 04:12.77.19

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΕΦΗΒ 04:14.43.20

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ159179 ΑΝΔΡ 04:14.44.21

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173634 ΠΑΙΔ 04:14.77.22

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ164062 ΠΑΙΔ 04:15.52.23

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 04:15.60.24

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 04:15.93.25

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 04:16.17.26

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΑΝΔΡ 04:16.68.27

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ 04:20.15.28

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 04:22.60.29

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 04:22.76.30

2004CAVIC LUKA PLIVACKI ΑΝΔΡ 04:26.34.31

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 04:37.89.32

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ.33

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ132612 ΕΣΑΝΔΡ 03:55.22.34
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 01:01.59.1

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ140004 ΓΥΝ. 01:02.25.2

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 01:03.03.3

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 01:03.60.4

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 01:04.11.5

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ143616 ΓΥΝ. 01:04.32.6

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 01:04.65.7

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ162469 ΝΕΑΝ 01:04.74.8

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 01:04.98.9

1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ131913 ΓΥΝ. 01:05.19.10

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΓΥΝ. 01:05.26.11

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 01:05.32.12

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ-Α 01:05.76.13

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ163669 ΝΕΑΝ 01:05.81.14

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 01:06.27.15

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΝΕΑΝ 01:06.34.16

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ147385 ΓΥΝ. 01:06.42.17

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 01:06.52.18

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73163351 ΝΕΑΝ 01:06.71.19

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ-Α 01:06.82.20

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΓΥΝ. 01:06.87.21

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 01:06.92.22

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΓΥΝ. 01:07.25.23

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 01:07.32.24

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 01:08.05.25

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ 01:08.08.26

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 01:08.09.27

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΠΚ-Α 01:08.21.28

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΚΡ-Α 01:09.27.29

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 01:10.32.30

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ157268 ΓΥΝ. 01:10.37.31

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΓΥΝ. 01:10.40.32

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ158286 ΓΥΝ. 01:10.79.33

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 01:21.70.34
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:52.09.1

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ142176 ΑΝΔΡ 00:54.35.2

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 00:54.68.3

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:54.91.4

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:54.94.5

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 00:55.77.6

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:55.82.7

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:55.99.8

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 00:56.47.9

2000MATIC DURDE PLIVACKI ΑΝΔΡ 00:56.62.10

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 00:56.77.11

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΝΔΡ 00:56.87.12

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 00:56.88.13

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΑΝΔΡ 00:57.06.14

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:57.43.15

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ138152 ΑΝΔΡ 00:57.80.16

2003HALBEISEN MAX TS DORNBIR ΑΝΔΡ 00:57.99.17

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΠΑΟ158702 ΑΝΔΡ 00:58.03.18

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 00:58.81.19

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 00:58.83.20

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 00:59.00.21

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 00:59.05.22

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΑΝΔΡ 00:59.20.23

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173604 ΠΑΙΔ 01:00.13.24

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 01:00.93.25

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 01:01.03.26

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΟ165870 ΕΦΗΒ 01:01.09.27

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΑΙΔ 01:01.32.28

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΕΦΗΒ 01:01.41.29

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΠΑΙΔ 01:01.60.30

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ163875 ΕΦΗΒ 01:01.73.31

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ163799 ΕΦΗΒ 01:01.77.32

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΕΦΗΒ 01:01.91.33

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163753 ΕΦΗΒ 01:02.04.34

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 01:02.12.35

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ157355 ΑΝΔΡ 01:03.05.36

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158889 ΑΝΔΡ 01:04.74.37

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΑΝΔΡ 01:11.77.38

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ ΖΗΝ143620 ΑΝΔΡ.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

19/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ156602 ΑΝΔΡ.40
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 00:54.24.1

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:56.15.2

2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ187123 ΓΥΝ. 00:56.50.3

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΓΥΝ. 00:57.07.4

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΝΕΑΝ 00:57.20.5

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΓΥΝ. 00:57.32.6

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 00:57.33.7

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 00:57.70.8

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 00:57.73.9

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 00:57.81.10

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:57.84.11

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 00:57.93.12

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΓΥΝ. 00:58.08.13

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 00:58.08.14

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΓΥΝ. 00:58.33.15

1998MERIZAJ NIKOL ΝΟΑΛΕΞ198445 ΓΥΝ. 00:58.46.16

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:58.82.17

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 00:58.85.18

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 00:58.97.19

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:59.03.20

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168470 ΚΡ-Α 00:59.62.21

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 00:59.65.22

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175243 ΚΡ-Α 00:59.68.23

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 00:59.75.24

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 00:59.87.25

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 00:59.91.26

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 01:00.00.27

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 01:00.08.28

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 01:00.30.29

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ179703 ΠΚ-Α 01:00.54.30

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178178 ΠΚ-Β 01:00.60.31

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΝΕΑΝ 01:00.74.32

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 01:00.77.33

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 01:01.01.34

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 01:01.03.35

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 01:01.05.36

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 01:01.15.37

2005LACERDA PALCO ALEXIA STANFORD ΝΕΑΝ 01:01.18.38

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177535 ΚΡ-Α 01:01.23.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΚΡ-Α 01:01.24.40

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΓΥΝ. 01:01.36.41

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΓΥΝ. 01:02.01.42

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΡΙΑ144377 ΓΥΝ. 01:03.17.43

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΓΥΝ. 01:03.43.44

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 01:04.33.45

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΓΥΝ. 01:06.44.46

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 01:10.29.47

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ..48

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΓΥΝ..49
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ107657 ΑΝΔΡ 00:49.24.1

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΠΑΟ122121 ΑΝΔΡ 00:49.25.2

1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΝΙ122308 ΑΝΔΡ 00:49.50.3

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ144954 ΑΝΔΡ 00:49.61.4

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:49.69.5

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:50.10.6

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 ΑΝΔΡ 00:50.10.7

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:50.40.8

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:50.44.9

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 00:51.39.10

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:51.42.11

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΠΦ147917 ΑΝΔΡ 00:51.55.12

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:51.62.13

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 00:51.75.14

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΕΦΗΒ 00:51.78.15

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 00:51.85.16

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΑΝΔΡ 00:51.94.17

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΑΝΔΡ 00:52.05.18

2004CAVIC LUKA PLIVACKI ΑΝΔΡ 00:52.05.19

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:52.19.20

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ 00:52.23.21

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:52.27.22

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:52.29.23

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 00:52.44.24

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190538 ΠΑΙΔ 00:52.55.25

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 00:52.57.26

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ178530 ΠΑΙΔ 00:52.58.27

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΑΝΔΡ 00:52.64.28

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177777 ΕΦΗΒ 00:52.83.29

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166529 ΠΑΙΔ 00:52.83.30

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ138152 ΑΝΔΡ 00:52.85.31

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:53.06.32

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ156602 ΑΝΔΡ 00:53.06.33

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 00:53.21.34

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:53.22.35

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΟ155336 ΑΝΔΡ 00:53.34.36

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 00:53.36.37

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΕΦΗΒ 00:53.67.38

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 00:53.70.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΑΝΔΡ 00:53.75.40

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 00:53.78.41

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 00:53.84.42

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 00:53.87.43

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 00:54.06.44

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΑΝΔΡ 00:54.07.45

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 00:54.08.46

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 00:54.11.47

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΑΙΔ 00:54.11.48

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ167947 ΕΦΗΒ 00:54.34.49

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:54.35.50

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΧ174491 ΠΑΙΔ 00:54.40.51

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΑΝΔΡ 00:54.40.52

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΕΦΗΒ 00:54.46.53

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:54.76.54

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:55.78.55

1998ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ133099 ΑΝΔΡ 00:56.12.56

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΜΙΛΩΝ144037 ΑΝΔΡ 00:56.12.57

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 ΑΝΔΡ 00:56.21.58

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ 00:56.34.59

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΑΝΔΡ 00:58.47.60

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΑΝΔΡ 00:58.95.61

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 00:59.23.62

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΑΝΔΡ 00:59.65.63

2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟ205262 ΑΝΔΡ 01:03.50.64

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 ΑΝΔΡ 01:06.19.65

2004ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛ ΕΥ ΖΗΝ203857 ΑΝΔΡ 01:12.45.66

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΑΝΔΡ.67

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ ΖΗΝ143620 ΑΝΔΡ.68

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ.69

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 ΑΝΔΡ.70

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΑΝΔΡ.71

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΕΣΑΝΔΡ 00:54.11.72
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΓΥΝ. 04:53.71.1

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 04:55.86.2

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 04:58.46.3

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 05:00.04.4

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 05:00.18.5

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 05:02.45.6

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΠΚ-Α 05:03.02.7

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΠΚ-Α 05:07.21.8

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΟΠΦ153417 ΓΥΝ. 05:07.27.9

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 05:07.57.10

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 05:07.93.11

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ152563 ΓΥΝ. 05:08.37.12

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ. 05:08.45.13

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΚΡ-Α 05:09.95.14

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 05:10.61.15

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 05:17.58.16

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170817 ΚΡ-Α 05:17.80.17

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 05:18.38.18

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ163541 ΝΕΑΝ 05:20.15.19

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΝΕΑΝ 05:22.96.20

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ186342 ΠΚ-Β 05:23.05.21

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΚΡ-Α 05:23.13.22

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ170106 ΝΕΑΝ 05:23.43.23

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ-Α 05:23.73.24

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 05:24.12.25

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 05:25.30.26
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 ΑΝΔΡ 04:15.39.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΑΝΔΡ 04:19.60.2

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΝΟΑΛΕΞ147741 ΑΝΔΡ 04:19.97.3

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ152954 ΑΝΔΡ 04:23.76.4

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 04:28.09.5

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ157078 ΑΝΔΡ 04:32.00.6

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 04:38.19.7

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΑΝΔΡ 04:39.80.8

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 04:44.34.9

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 04:44.66.10

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΕΦΗΒ 04:46.59.11

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 04:47.11.12

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 04:50.05.13

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Α 04:50.68.14

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΕΦΗΒ 04:50.90.15

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.174777 ΠΑΙΔ 04:51.06.16

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ145192 ΑΝΔΡ 04:52.12.17

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ176890 ΠΑΙΔ 04:52.24.18

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΕΦΗΒ 04:52.65.19

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΕΦΗΒ 04:53.26.20

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175276 ΠΑΙΔ 04:53.47.21

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΑΙΔ 04:53.48.22

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΠΠ-Α 04:53.91.23

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Α 04:54.40.24

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΑΝΔΡ 04:56.85.25

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 05:07.69.26

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ.27
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ140004 ΓΥΝ. 02:13.75.1

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ143616 ΓΥΝ. 02:18.28.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 02:18.71.3

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ162469 ΝΕΑΝ 02:19.11.4

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 02:19.50.5

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ-Α 02:19.67.6

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΓΥΝ. 02:20.14.7

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ163669 ΝΕΑΝ 02:20.66.8

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ147385 ΓΥΝ. 02:20.70.9

1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ131913 ΓΥΝ. 02:22.19.10

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 02:23.36.11

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ-Α 02:23.54.12

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73163351 ΝΕΑΝ 02:23.87.13

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 02:24.81.14

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΠΚ-Α 02:25.05.15

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΓΥΝ. 02:26.82.16

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ 02:27.75.17

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΝΕΑΝ 02:28.34.18

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 02:28.55.19

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 02:29.02.20

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 02:29.86.21

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ-Α 02:30.33.22

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ-Α 02:30.88.23

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162470 ΝΕΑΝ 02:31.42.24

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΚΡ-Α 02:31.51.25

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ-Α 02:31.58.26

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΓΥΝ. 02:31.77.27
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 01:56.72.1

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 01:56.79.2

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ142176 ΑΝΔΡ 01:59.25.3

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 02:00.68.4

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 02:01.01.5

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 ΑΝΔΡ 02:04.25.6

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 02:04.41.7

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΠΑΟ158702 ΑΝΔΡ 02:05.45.8

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 02:05.88.9

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ152954 ΑΝΔΡ 02:06.01.10

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 02:07.04.11

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΝΔΡ 02:07.31.12

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 02:07.56.13

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 02:08.08.14

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 02:08.50.15

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 02:09.65.16

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΟ165870 ΕΦΗΒ 02:09.93.17

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΠΠ-Α 02:10.21.18

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΕΦΗΒ 02:11.65.19

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Α 02:12.33.20

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173604 ΠΑΙΔ 02:13.24.21

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 02:13.36.22

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΑΙΔ 02:14.08.23

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 02:14.42.24

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ163799 ΕΦΗΒ 02:14.57.25

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173634 ΠΑΙΔ 02:15.20.26

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 02:15.38.27

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163753 ΕΦΗΒ 02:15.87.28

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΕΦΗΒ 02:16.33.29

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 02:16.78.30

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ157355 ΑΝΔΡ 02:17.42.31

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:17.86.32
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 01:09.45.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 01:09.52.2

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 01:09.79.3

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΓΥΝ. 01:11.50.4

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 ΝΕΑΝ 01:12.24.5

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 01:12.47.6

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΚΡ-Α 01:12.57.7

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΓΥΝ. 01:12.68.8

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 01:12.69.9

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ. 01:12.69.10

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 01:12.93.11

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 01:13.13.12

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Α 01:13.49.13

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ-Α 01:13.69.14

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 01:13.75.15

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 01:14.09.16

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΚΡ-Α 01:14.13.17

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ163541 ΝΕΑΝ 01:14.51.18

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 01:15.05.19

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ154987 ΓΥΝ. 01:15.10.20

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΚΡ-Α 01:15.29.21

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164558 ΝΕΑΝ 01:15.51.22

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΓΥΝ. 01:15.58.23

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 01:15.74.24

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 01:15.81.25

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΠΚ-Α 01:15.89.26

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169307 ΚΡ-Α 01:15.97.27

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 01:16.56.28

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 01:16.67.29

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 01:16.81.30

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ162575 ΝΕΑΝ 01:16.92.31

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 01:16.93.32

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184032 ΠΚ-Β 01:17.15.33

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 01:17.18.34

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΝΕΑΝ 01:17.36.35

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΓΥΝ. 01:17.73.36

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΝΕΑΝ 01:17.74.37

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 01:19.12.38

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΟ164925 ΓΥΝ. 01:20.89.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 01:21.76.40

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 01:21.91.41

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΓΥΝ. 01:22.13.42

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΟ167209 ΓΥΝ. 01:27.90.43

2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΠΦ144232 ΓΥΝ..44
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 01:00.83.1

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 01:01.10.2

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 01:01.55.3

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 01:02.16.4

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ166955 ΑΝΔΡ 01:02.70.5

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 01:02.77.6

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 01:03.18.7

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΑΙΔ 01:03.28.8

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ162279 ΑΝΔΡ 01:03.42.9

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 01:03.49.10

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΑΝΔΡ 01:03.72.11

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ 01:03.91.12

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 ΑΝΔΡ 01:04.09.13

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΑΝΔΡ 01:04.40.14

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΑΝΔΡ 01:04.54.15

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 01:04.67.16

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΩΚΕΑΝΟΣ166594 ΕΦΗΒ 01:04.79.17

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΑΝΔΡ 01:05.09.18

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 01:05.40.19

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ156408 ΑΝΔΡ 01:05.49.20

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 ΑΝΔΡ 01:05.79.21

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 01:05.83.22

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 01:05.96.23

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 01:06.18.24

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΕΦΗΒ 01:06.36.25

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ158554 ΕΦΗΒ 01:06.37.26

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΕΦΗΒ 01:06.39.27

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΕΦΗΒ 01:06.47.28

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 01:06.62.29

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΑΝΔΡ 01:06.74.30

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 01:06.77.31

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 01:06.96.32

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 01:06.99.33

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 01:07.67.34

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΑΝΔΡ 01:07.70.35

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΑΙΔ 01:08.00.36

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ 01:08.21.37

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163702 ΕΦΗΒ 01:08.25.38

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡΗΣ168098 ΕΦΗΒ 01:08.48.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170126 ΠΑΙΔ 01:08.62.40

1996ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ129843 ΑΝΔΡ 01:08.94.41

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ 01:09.31.42

1989ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΛΩΝ105233 ΑΝΔΡ 01:09.44.43

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ136030 ΑΝΔΡ 01:10.11.44

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 01:10.61.45

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΑΝΔΡ 01:10.65.46

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΑΝΔΡ 01:15.39.47

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΔΡΙΑ145578 ΑΝΔΡ.48

2000ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ141346 ΕΣΑΝΔΡ 01:14.05.49
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟ119123 ΓΥΝ. 00:25.83.1

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:26.96.2

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 00:27.05.3

1998MERIZAJ NIKOL ΝΟΑΛΕΞ198445 ΓΥΝ. 00:27.51.4

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΟΣΦΠ159658 ΝΕΑΝ 00:27.56.5

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΚΡ-Α 00:27.66.6

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:27.69.7

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 00:27.85.8

2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ187123 ΓΥΝ. 00:27.86.9

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:28.02.10

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:28.23.11

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ-Α 00:28.48.12

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:28.52.13

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178178 ΠΚ-Β 00:28.52.14

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 ΝΕΑΝ 00:28.61.15

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 00:28.61.16

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΝΕΑΝ 00:28.64.17

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 00:28.70.18

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΚΡ-Α 00:28.72.19

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 00:28.80.20

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΓΥΝ. 00:28.87.21

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΝΕΑΝ 00:28.96.22

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 00:29.08.23

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ147385 ΓΥΝ. 00:29.11.24

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:29.23.25

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 00:29.25.26

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 00:29.33.27

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΝΕΑΝ 00:29.35.28

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΝΕΑΝ 00:29.53.29

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ139683 ΓΥΝ. 00:29.59.30

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ-Α 00:29.66.31

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:29.68.32

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ157268 ΓΥΝ. 00:29.71.33

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΓΥΝ. 00:29.74.34

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΠΚ-Α 00:29.86.35

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΡΙΑ144377 ΓΥΝ. 00:29.87.36

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ174495 ΚΡ-Α 00:29.99.37

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159933 ΓΥΝ. 00:30.46.38

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΚΟΠΙ180422 ΓΥΝ. 00:30.73.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΓΥΝ. 00:31.35.40

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 00:31.48.41

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:31.82.42

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΓΥΝ. 00:32.13.43

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ170267 ΓΥΝ. 00:33.13.44

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΓΥΝ. 00:33.51.45

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 00:35.63.46

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΓΥΝ. 00:35.80.47

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ156208 ΓΥΝ. 00:36.44.48

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 52
Τρι  16.05.2023  15:22



ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΠΑΟ122121 ΑΝΔΡ 00:23.61.1

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ144954 ΑΝΔΡ 00:23.62.2

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΑΝΔΡ 00:24.02.3

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:24.05.4

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ 00:24.06.5

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:24.20.6

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 ΑΝΔΡ 00:24.31.7

2000MATIC DURDE PLIVACKI ΑΝΔΡ 00:24.31.8

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:24.50.9

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:24.56.10

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΑΝΔΡ 00:24.65.11

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ 00:24.67.12

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 00:24.67.13

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ128041 ΑΝΔΡ 00:24.69.14

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΑΝΔΡ 00:24.72.15

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 00:24.86.16

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:24.94.17

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 00:24.96.18

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΑΝΔΡ 00:25.03.19

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:25.05.20

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ130491 ΑΝΔΡ 00:25.10.21

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΑΝΔΡ 00:25.11.22

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΚΟΠΙ144689 ΑΝΔΡ 00:25.20.23

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 ΑΝΔΡ 00:25.30.24

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ156408 ΑΝΔΡ 00:25.35.25

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 00:25.57.26

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΠΦ147917 ΑΝΔΡ 00:25.58.27

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:25.64.28

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ172846 ΕΦΗΒ 00:25.75.29

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ156174 ΑΝΔΡ 00:25.76.30

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162436 ΕΦΗΒ 00:25.88.31

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 00:26.03.32

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 00:26.03.33

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ156602 ΑΝΔΡ 00:26.04.34

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:26.10.35

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ163875 ΕΦΗΒ 00:26.14.36

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160677 ΕΦΗΒ 00:26.15.37

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ 00:26.18.38

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:26.19.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163065 ΕΦΗΒ 00:26.21.40

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:26.24.41

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:26.25.42

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΑΝΔΡ 00:26.45.43

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:26.50.44

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΜΙΛΩΝ163932 ΕΦΗΒ 00:26.55.45

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΕΦΗΒ 00:26.57.46

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 00:26.82.47

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΑΝΔΡ 00:26.84.48

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 00:26.85.49

2000ΚΑΠΕΤΑΝΓΕΩΡΓΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ147860 ΑΝΔΡ 00:27.13.50

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΑΝΔΡ 00:27.18.51

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 00:27.28.52

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 ΑΝΔΡ 00:27.31.53

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΑΝΔΡ 00:27.48.54

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΑΝΔΡ 00:27.56.55

2004ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΣΦΠ191328 ΑΝΔΡ 00:27.89.56

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΜΙΛΩΝ144037 ΑΝΔΡ 00:28.03.57

1998ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ133099 ΑΝΔΡ 00:28.25.58

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΑΝΔΡ 00:28.38.59

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΑΝΔΡ 00:28.38.60

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΑΝΔΡ 00:28.42.61

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΑΝΔΡ 00:28.46.62

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 ΑΝΔΡ 00:31.39.63

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157440 ΑΝΔΡ.64

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 ΑΝΔΡ.65

2001ΝΤΟΜΙ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟ ΠΓΣ168156 ΑΝΔΡ.66

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΕΣΑΝΔΡ 00:26.88.67
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΝΕΑΝ 08:46.72.1

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 08:48.88.2

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΓΥΝ. 08:57.54.3

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΟΠΦ153417 ΓΥΝ. 09:00.47.4

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓ ΑΟΠΦ141092 ΓΥΝ. 09:09.46.5

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΚΡ-Α 09:09.76.6

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 09:09.94.7

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 09:11.70.8

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ166037 ΝΕΑΝ 09:15.13.9

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 09:15.31.10

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 09:16.96.11

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 09:17.83.12

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΠΚ-Α 09:18.35.13

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 09:21.58.14

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΓΥΝ. 09:21.73.15

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 09:24.48.16

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΚΡ-Α 09:26.13.17

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 09:28.01.18

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 09:30.54.19

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΝΕΑΝ 09:31.80.20

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΠΚ-Α 09:33.70.21

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 09:38.94.22

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180780 ΠΚ-Α 09:43.13.23

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΓΥΝ. 09:57.84.24

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 10:21.43.25

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ..26

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ..27
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 07:52.60.1

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 08:05.65.2

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 08:07.58.3

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 08:14.22.4

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΠΑΙΔ 08:14.48.5

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 08:17.71.6

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 08:29.35.7

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ 08:36.81.8

2003BAILEY ETHAN AQUA DOLPH ΑΝΔΡ 08:38.39.9

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 08:38.93.10

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ178530 ΠΑΙΔ 08:40.33.11

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ159179 ΑΝΔΡ 08:41.81.12

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΑΝΔΡ 08:43.62.13

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 08:48.27.14

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 08:48.28.15

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΑΝΔΡ 08:57.51.16

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ.17

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ158200 ΑΝΔΡ.18

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ.19

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΑΝΔΡ.20

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ132612 ΕΣΑΝΔΡ 08:06.65.21
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